PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS

2.1. O prazo para entrega dos produtos sera de 05 (cinco) dias, a contar da data da
solicitagao emitida pela Contratante.

3. VALOR MAXIMO PERMITIDO PARA AQUISIQAO

3.1. O valor total maximo permitido para a aquisigao e de R$ 210.630,75 (duzentos e
dez mil seiscentos e trinta reais e setenta e cinco centavos).

3.2. Cada concorrente devera computar, no prego que cotara, todos os custos diretos e
indiretos, frete, entrega, inclusive os resultantes da incidencia de quaisquer tributos,
contribuigoes ou obrigagoes decorrentes da legislagao trabalhista, fiscal e previdenciaria